



## KALLES CAFÉ

Det är två pass per dag:

	<b>Lördagar</b>	<b>Söndagar</b>
1:a passet	<b>kl 08.30 - 13.30</b>	<b>kl 08.30 - 13.30</b>
2:a passet	<b>kl 13.30 - 18.30</b>	<b>kl 13.30 - 17.30</b>

Känner ni er osäkra när det gäller cafeterian, så kan ni gå dit och vara med en stund någon gång före eran tur.

### **Lite kom ihåg**

Växelkassan hämtas hos Susanne Backlund, Koppjons 9, 78390 Säter, 070-3751573. Nyckel till cafeterian finns i växelkassan.

Alla tar med sig hembakt bröd till sitt pass.

Kaffe är det första man sätter på när man öppnar på morgonen.

Domare som har dömt matcher får **inte** kvittera ut domarersättning i kontanter, ersättningen kommer istället betalas ut på deras konton av föreningens kassör. Domarkvitton skall läggas i kassörens låda ute på loftgången i ishallen.

### **Barn under 18 år får ej vara i kiosken, pga olycksrisk**

Du får äta ett mål mat, men ej hela familjen.

Stekbordet rengörs efter dagens slut.

Förkläde ska vara på under arbetet i kiosken.

God handhygien, handsprit och plasthandskar kommer att finnas enligt miljö och hälsa.



**Gluten- och andra allergiker kommer att få eget bröd, blanda det inte med det vanliga. Värm i micron på egen tallrik**

Pantpengar till burkar/flaskor ges ej ut. Det finns en soptunna att samla alla burkar/flaskor i. Pengarna går till föreningen.

Under kassalådan finns en pärm där det står beskrivet hur man ska göra vid olika moment.

**Kom ihåg att städa cafeterian och kioskdelen vid dagens slut. Städmaterial finns i skrubben. Sopsäckar och tomkartonger skall slängas i container utanför hallen. Matrester slängs i bruna tunnan som står vid spelaringången.**

Om ni inte kan de tider som är satta, **får ni byta med varandra.**  
DET ÄR INTE TILLÅTET ATT SÄLJA SITT PASS!!  
**Vid byte måste ni alltid meddela lagets cafeteriaansvarig.**

Kassan hämtas senast fredag kväll och lämnas söndag kväll. Ring före! (070-3751573)  
Den som står på lördagen lämnar kassan till de som ska stå på söndagen.

Kassan behöver inte räknas, varken efter lördagen eller söndagens pass, det gör cafeteriaansvarig (Susanne Backlund). Domarersättning betalas **inte** ut i kontanter i kiosken, ersättning betalas ut till deras konton av föreningens kassör. Alla domarkvitton skall läggas i kassörens låda ute på loftgången i ishallen.

Om något är oklart, så ring.

Susanne Backlund 070-3751573

Vi hoppas att ni får en trevlig dag i Kalles Café!

*Med vänlig hälsning*

*Styrelsen*



## Jourschema för Kalles Café

Gäller om det blir en kvällsmatch (en vardagskväll) eller en helgmatch efter kl 18.00.